ATA DE JULGAMENTO SEI

EDITAL Nº 01/2018/SE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA
ESCOLA MUNICIPAL DE SAÚDE MARIA CAROLA KELLER

Relação dos candidatos  DOADORES DE SANGUE  com pedido de isenção da taxa de Inscrição

Aos 26 dias do mês de fevereiro de 2018, às 11 horas, na Escola Municipal de Saúde Maria Carola Keller,
 reuniu-se a Comissão Executiva  nomeada pela portaria 076/GAB para deliberar acerca dos documentos
enviados pelos doadores de sangue, de acordo com o item 3.7 do Processo Seletivo, que solicitaram
isenção da taxa de inscrição , conforme tabela abaixo.
Os candidatos cuja solicitação foi INDEFERIDA, deverão proceder ao pagamento dos respectivos boletos
para ter sua inscrição validada até o dia 08/03/2015.

NOME CPF SITUAÇÃO

KARINA VERONICA RUSKE

043.552199-33

DEFERIDA /ISENTO

JOSIANE ADRIANA DE OLIVEIRA 041.147.069-84

INDEFERIDA/NÃO ISENTO

Não atendeu o estabelecido no Parágrafo Único da Lei
3974/99 que estabelece no mínimo duas (02) doações, nos

doze (12) meses que antecedem à data de inscrição.

Nada mais a tratar deu-se por encerrada a reunião.

Documento assinado eletronicamente por Alan Regis Ramos da Silva, Coordenador
(a), em 28/02/2018, às 18:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Maria Oliveira, Coordenador
(a), em 28/02/2018, às 18:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1566414 e o código CRC 42287B23.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
17.0.069192-6

1566414v5
1566414v5